СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2016 № 63/01

Об осуществлении внешней проверки

годового отчета об исполнении бюджета

муниципального округа Аэропорт за 2016 год
      В соответствии с п.2.3 Соглашения о передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном округа Аэропорт в городе Москве  от 09 ноября 2015 года Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:

      1. Обратится в Контрольно-счетную палату города  Москвы с просьбой о проведении внешней  проверки годового отчета об исполнении бюджета  муниципального округа Аэропорт за 2016 год.
      2.Разместить настоящее решение на официальном сайте aervmo.ru.

      3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
  4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Аэропорт Буткову С.Л.
Глава муниципального

округа Аэропорт                                                                                   С.Л. Буткова